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Platz Vorname Nachname Team AK Theorie Beurteilung FreipsringenVormustern Punktzahl
1 Clarissa Lukowski Schleswig-Holstein AK1 85,00 (1) 85,17 (1) 89,67 (3) 86,00 (3) 345,83

2 Naira Lindenberger Hessen AK1 72,00 (3) 83,50 (3) 87,33 (5) 88,00 (2) 330,83

3 Lilly Klingenspor Mix AK1 57,00 (7) 84,17 (2) 87,33 (5) 89,00 (1) 317,50

4 Max Bell Hessen AK1 66,00 (4) 78,33 (8) 89,83 (2) 66,00 (5) 300,17

5 Helena Zaumseil Schleswig-Holstein AK1 79,00 (2) 78,83 (7) 86,67 (9) 53,00 (8) 297,50

6 Marie Borsbach Hessen AK1 61,00 (5) 82,50 (4) 87,67 (4) 66,00 (5) 297,17

7 Greta Mahnecke Mix AK1 52,00 (8) 80,67 (6) 90,33 (1) 74,00 (4) 297,00

8 Laura Thiede Mix AK1 47,00 (9) 77,17 (9) 87,00 (8) 63,00 (7) 274,17

9 Joana Burmester Schleswig-Holstein AK1 60,00 (6) 81,83 (5) 87,17 (7) 45,00 (9) 274,00

Einzelwertung AK1



Platz Platz Vorname Nachname Team AK Theorie Beurteilung Freipsringen Vormustern Total Summe Team
2 Naira Lindenberger Hessen AK1 72,00 (3) 83,50 (3) 87,33 (5) 88,00 (2) 330,83 (2)

4 Max Bell Hessen AK1 66,00 (4) 78,33 (8) 89,83 (2) 66,00 (5) 300,17 (4)

6 Marie Borsbach Hessen AK1 61,00 (5) 82,50 (4) 87,67 (4) 66,00 (5) 297,17 (6)

1 Clarissa Lukowski Schleswig-Holstein AK1 85,00 (1) 85,17 (1) 89,67 (3) 86,00 (3) 345,83 (1)

5 Helena Zaumseil Schleswig-Holstein AK1 79,00 (2) 78,83 (7) 86,67 (9) 53,00 (8) 297,50 (5)

9 Joana Burmester Schleswig-Holstein AK1 60,00 (6) 81,83 (5) 87,17 (7) 45,00 (9) 274,00 (9)

3 Lilly Klingenspor Mix AK1 57,00 (7) 84,17 (2) 87,33 (5) 89,00 (1) 317,50 (3)

7 Greta Mahnecke Mix AK1 52,00 (8) 80,67 (6) 90,33 (1) 74,00 (4) 297,00 (7)

8 Laura Thiede Mix AK1 47,00 (9) 77,17 (9) 87,00 (8) 63,00 (7) 274,17 (8)

3 888,67

Mannschaftswertung AK1

1 928,17

2 917,33



Platz Vorname Nachname Team AK Theorie Beurteilung FreipsringenVormustern Punktzahl
1 Victoria Günther Hessen AK2 59,00 (4) 81,83 (5) 90,33 (1) 93,00 (1) 324,17

2 Femke Düsterwald Mix AK2 80,00 (1) 82,17 (4) 89,33 (4) 71,00 (4) 322,50

3 Sarah Späth Hessen AK2 59,00 (4) 82,83 (3) 89,50 (3) 90,00 (2) 321,33

4 Gwendolyn Von Feilitzsch Mix AK2 73,00 (2) 84,00 (1) 89,17 (5) 62,00 (6) 308,17

5 Lisa Schraps Hessen AK2 44,00 (7) 84,00 (1) 88,00 (7) 81,00 (3) 297,00

6 Lara Burmester Schleswig-Holstein AK2 60,00 (3) 80,83 (7) 84,67 (9) 65,00 (5) 290,50

7 Chiara Perdun Mix AK2 54,00 (6) 81,33 (6) 89,83 (2) 46,00 (9) 271,17

8 Maryam Lrhorfi Schleswig-Holstein AK2 41,00 (8) 79,67 (9) 88,67 (6) 53,00 (8) 262,33

9 Helena Ahrens Schleswig-Holstein AK2 36,00 (9) 80,67 (8) 85,50 (8) 60,00 (7) 262,17

Einzelwertung AK2



Platz Platz Vorname Nachname Team AK Theorie Beurteilung FreipsringenVormustern Total Summe Team
1 Victoria Günther Hessen AK2 59,00 (4) 81,83 (5) 90,33 (1) 93,00 (1) 324,17 (1)

3 Sarah Späth Hessen AK2 59,00 (4) 82,83 (3) 89,50 (3) 90,00 (2) 321,33 (3)

5 Lisa Schraps Hessen AK2 44,00 (7) 84,00 (1) 88,00 (7) 81,00 (3) 297,00 (5)

2 Femke Düsterwald Mix AK2 80,00 (1) 82,17 (4) 89,33 (4) 71,00 (4) 322,50 (2)

4 Gwendolyn Von Feilitzsch Mix AK2 73,00 (2) 84,00 (1) 89,17 (5) 62,00 (6) 308,17 (4)

7 Chiara Perdun Mix AK2 54,00 (6) 81,33 (6) 89,83 (2) 46,00 (9) 271,17 (7)

6 Lara Burmester Schleswig-Holstein AK2 60,00 (3) 80,83 (7) 84,67 (9) 65,00 (5) 290,50 (6)

8 Maryam Lrhorfi Schleswig-Holstein AK2 41,00 (8) 79,67 (9) 88,67 (6) 53,00 (8) 262,33 (8)

9 Helena Ahrens Schleswig-Holstein AK2 36,00 (9) 80,67 (8) 85,50 (8) 60,00 (7) 262,17 (9)

3 815,00

Mannschaftswertung AK2

1 942,50

2 901,83


